
UCHWAŁA  NR XXIV/224/05
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 31 maja 2005r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Przywidz.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  / j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ Rada Gminy 
Przywidz, uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XVI/102/2000 Rady Gminy Przywidz z dnia 25 lutego 2000r.
wprowadza się następujące zmiany:
- W § 1 po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: celem zaspokojenia potrzeb 
lokalowych Rady Gminy Przywidz, Przewodniczącego Rady i Komisji Rady przeznacza się 
pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy Przywidz, ul. Gdańska 7, na pierwszym piętrze, w 
lokalach o nr 2.2 i 2.3 do wyłącznej dyspozycji Rady Gminy.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy
Andrzej Przybycień 


